INDICAÇÃO Nº. 124/2023

Proponente: Dório Alfredo Braun

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito os seguintes pedidos de providências:

SOLICITO, QUE SEJA VIABILIZADA A CONSTRUÇÃO DE UM SANITÁRIO CONTENDO

FRALDÁRIO, A LOCALIZAR-SE AO LADO DA ESTAÇÃO FERROVIÁRIA DA SEDE DO

MUNICÍPIO, ONDE ATUALMENTE ESTÁ LOCALIZADO O “MUSEU DA IMIGRAÇÃO”.

JUSTIFICATIVA

Considerando os diversos pedidos de munícipes, em especial os pais, solicito

especial atenção no sentido de viabilizar condições para que o solicitado acima seja

realizado o mais breve possível, visando proporcionar condições favoráveis de uso

do referido sanitário por todas as faixas etárias.

Posto isto, considerando a relevância da concretização de tais pedidos para o

Município no todo, o atendimento ao que segue será imprescindível para os

Florianenses.

Razão pela qual, espero poder contar com empenho de V. Ex.ª, juntamente à

Secretaria a que compete, no sentido de atender o solicitado acima.

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2023.

Dório Alfredo Braun

Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003900310033003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 13/12/2023 10:51

Checksum: 7EE5C2A714A559FA93BCED3B586B3796DC52D8CF28B1D79DE3C72B145B776EB3